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Mezuniyet Kamyoneti Tartışması, Danimarka Medyası ve Siyasetçilerinin Kökleşmiş İslamofobisini Gözler 
Önüne Seriyor 

 
Geçtiğimiz hafta, bazı Müslümanların bu yılki mezunları tebrik ederken, alkol ve gayriahlaki davranışlarla özdeşleşen 

mezuniyet kamyonu kutlamalarına dair İslamî bakış açısını da dile getirdiği sosyal medya paylaşımları, medyada ve 
siyasette ciddi bir tartışmaya yol açtı. 

 
Genel itibarıyla son derece makul ve mantıklı gerekçelere dayanan bu İslami hatırlatmalar, Danimarka ulusal 

medyasında ve Christiansborg’daki sağcı-solcu demeden tüm siyasetçiler arasında adeta panik yarattı. İslam’a karşı 
içlerinde kök salmış olan kin ve nefretle hareket eden bu güruh, fikirlerle mücadele edemeyince, aralarında Hizb-ut 
Tahrir / Danimarka’dan bir kardeşimizin de bulunduğu Müslümanlara karşı alçakça kişisel saldırılar başlattı. Ortada 
sadece İslami değerleri dile getirmek ve Müslüman kardeşlerimizi bu değerleri gururla yaşamaya teşvik etmek gibi 
masum bir durum olmasına rağmen, vicdansız bir güruh olan bazı gazeteci ve siyasetçiler, sırf Müslümanları susturmak 
için onların iş hayatlarını ve kariyerlerini bu işe karıştırarak şantaj yapmaya yeltendi. 

 
Hem kendi kendini ‘uzman’ ilan eden soytarılar hem de devletin maaşlı ‘uzmanları’, ahlaksız ve onursuz olduklarını 

çoktan ispatlamış kariyerci siyasetçiler, İslami değerlerinden taviz vermeyi veya bu değerler karşısında susmayı 
reddeden Müslümanların şeytanlaştırılmasına katkıda bulunmak için sıraya girdiler. Bu güruhun, ‘negatif sosyal 
kontrol’, ‘korku’ ve ‘dışlanma’ gibi her zamanki beylik lafları da bol keseden etrafa saçılmaktadır. Entegrasyon Bakanı 
Kaare Dybvad Bek (Sosyal Demokratlar) de, 2 Temmuz 2025’te BT gazetesine verdiği zevzekçe bir röportajla bu koroya 
katıldı. Bakan, Danimarkalı gençler arasındaki bariz bir şekilde sorunlu olan alkol kültürünü, ‘...bu bizim kültürümüzün 
bir parçasıdır ve bence bunu sorun etmeye çalışmak yerine kabullenmek gerekir’ diyerek savundu. Ve bu yoz kültüre 
karşı çıkmayı “korkutucu” bulduğunu söyledi. Üstelik, buna karşı çıkanların “Danimarka toplumuna ait olamayacağını” 
da ima etti. 

 
Tabii ki bu koroya, Kültür Bakanı —ve eski kokain müptelası— Jakob Engel-Schmidt (Ilımlılar) de katıldı. Tartışmaya 

sonradan dahil olan bu zat, Danimarka’da kabul görmelerinin bir şartı olarak Müslümanlara hangi inançlara sahip 
olmaları gerektiğini dikte etmeye cüret ederek, kendini adeta bir ahlak softası ilan etti. 

 
İnsan ister istemez soruyor: Danimarka’nın bizzat desteklediği Filistin’deki soykırım 637 gündür devam ederken, bu 

muazzam siyasi öfke neredeydi? Soykırım destekçisi medya ve siyasetçiler, utanmadan bir de kalkıp hangi ahlaki cüretle 
Müslümanlara ‘değerler’ vaazında bulunmaya yeltenebiliyor? Her zamanki gibi, konu İslami değerlerin ifadesine gelince, 
o göklere çıkardıkları ifade özgürlüğünden eser kalmıyor. 

 
 Müslüman gençliğe diyoruz ki: Güç sahiplerinin ve kin güdenlerin baskılarına rağmen, İslam’ın sarsılmaz değerlerine 

sımsıkı sarılan ve asla sindirilmeyi kabul etmeyen sizleri canı gönülden tebrik ediyoruz! Sizler, bu onurlu duruşunuzla, 
hem çevrenizdeki diğer gençlere birer örnek şahsiyet hem de fani bir okul notundan katbekat daha değerli olan hakiki 
değerlere ve şahsiyetli bir duruşa sahip gençler için ışık saçan birer timsal oldunuz. Sizin İslami kimliğinizi yok etmeye 
çalışan o güruh, en temel edep ve insanlık erdeminden dahi yoksundur. Onlar sizi şeytanlaştırmaya çalıştığında 
umutsuzluğa kapılmayın. Toplumsal hayata aktif olarak katılın ve İslam’ı hem sözlerinizle hem de eylemlerinizle 
yaşayın, nefrete ve yalanlara karşı en etkili çare budur. Sakın ha sizi utandırmaya veya tehdit etmeye cüret ettiklerinde 
hüzne kapılmayın! Bilin ki onlar, bu tavırlarıyla sadece kendi o ‘sözde’ özgürlüklerini baltalıyor ve aslında ne kadar 
çürük temeller üzerinde durduklarını ifşa ediyorlar. Unutmayın! Muvaffakiyeti lütfeden onlar değil, Allah’tır — ve O, 
her an sizinle beraberdir. Başınız dik, alnınız ak olsun! Gurur duyun, zira sizler bütün bir İslam ümmetinin iftihar 
vesilesisiniz! 


